OBSERVATIONS

NOMS DES VOYAGEURS.	DATES DES OBSERVATIONS.	LATITUDES.			LONGITUDES.			DÉCLINAISON. EST.				
		d.	m.	s.	d.	m.	s.	d.	m.	s.		
COOK ET BAYLI.	14 septemb. 1776.	17	40	0	—	321	47	0	—	2	9	15
COOK.	14 septemb. 1776.	17	40	0	—	321	47	0	—	2	11	6
		17	40	0	—	321	47	0	—	2	38	20
COOK ET BAYLI.	14 septemb. 1776.	17	40	0	—	321	47	0	—	2	53	10
		17	50	0	—	321	47	0	—	2	55	50
COOK.	14 septemb. . .	18	30	0	—	321	45	0	—	1	18	10
	24 septemb. . .	18	30	0	—	321	45	0	—	1	38	10
COOK ET BAYLI.	14 septemb. . .	18	30	0	—	321	45	0	—	1	34	5
		18	30	0	—	321	45	0	—	1	43	55
		18	30	0	—	321	45	0	—	2	52	55
		18	30	0	—	321	45	0	—	3	2	25
COOK.	14 septemb. . .	18	30	0	—	321	45	0	—	2	16	15
		18	30	0	—	321	45	0	—	2	16	55
DUCLOS-GUYOT.	En 1763.	18	44	0	—	323	12	0	—	5	0	0
COOK ET BAYLI.	15 septemb. 1776.	20	8	0	—	321	34	0	—	3	22	0
COOK.	19 septemb. 1776.	20	8	0	—	321	34	0	—	3	34	20
		20	8	0	—	331	34	0	—	3	27	20
		20	8	0	—	321	34	0	—	4	2	30
		20	8	0	—	321	34	0	—	5	26	10
COOK ET BAYLI.	16 septemb. 1776.	20	46	0	—	321	28	0	—	1	44	40
		20	46	0	—	321	28	0	—	1	47	20
COOK.	16 septemb. 1776.	20	46	0	—	321	28	0	—	2	20	0
		20	46	0	—	321	28	0	—	2	43	52
		20	46	0	—	321	28	0	—	2	49	0
		20	46	0	—	321	28	0	—	2	52	40
		20	46	0	—	321	28	0	—	4	19	20
COOK ET BAYLI.	16 septemb. . .	20	46	0	—	321	28	0	—	3	15	20
		21	37	0	—	321	26	0	—	2	23	45
		21	37	0	—	321	26	0	—	2	26	30
		21	37	0	—	321	26	0	—	3	6	0
		21	37	0	—	321	26	0	—	3	14	15
		21	37	0	—	321	26	0	—	2	7	30
COOK.	16 septemb. . .	21	37	0	—	321	26	0	—	2	44	49
		21	37	0	—	321	26	0	—	2	49	15
		21	37	0	—	321	26	0	—	3	24	15
DUCLOS-GUYOT.	En 1763.	22	28	0	—	326	4	0	—	4	0	0
		23	41	0	—	315	10	0	—	7	0	0
CARTERET.	7 novemb. 1766.	23	54	0	—	329	25	0	—	4	46	0
		23	54	0	—	319	25	0	—	5	56	0
COOK ET BAYLI.	17 septemb. . .	24	17	0	—	321	27	0	—	2	7	0
		24	17	0	—	321	27	0	—	2	24	0
		24	17	0	—	321	27	0	—	2	28	0
		24	17	0	—	321	27	0	—	2	55	0
		24	17	0	—	321	27	0	—	3	16	0
COOK.	17 septemb. 1776.	24	17	0	—	321	27	0	—	2	43	30
		24	17	0	—	321	27	0	—	2	50	0
		24	17	0	—	321	27	0	—	3	24	0
DUCLOS-GUYOT.	En 1763.	25	12	0	—	323	17	0	—	6	0	0
CARTERET.	8 novemb. 1776.	25	49	0	—	318	14	0	—	6	45	0
COOK.	19 septemb. 1776.	25	54	0	—	322	34	0	—	3	19	45
		25	54	0	—	322	35	0	—	3	32	31
		25	54	0	—	322	35	0	—	3	26	35
DUCLOS-GUYOT.	En 1763.	25	56	0	—	311	53	0	—	10	0	0
		26	22	0	—	309	41	0	—	10	12	0
		26	32	0	—	309	17	0	—	11	0	0
		26	37	0	—	322	13	0	—	6	30	0
COOK.	19 septemb. 1776.	26	47	0	—	323	8	0	—	2	39	39
		26	47	0	—	323	8	0	—	2	49	45
		26	47	0	—	323	8	0	—	3	16	32
		26	47	0	—	323	8	0	—	3	19	10
		26	47	0	—	323	8	0	—	3	23	45
		26	47	0	—	323	8	0	—	4	2	20
COOK ET BAYLI.	19 septemb. . .	26	47	0	—	323	8	0	—	2	59	25